
ZARZĄDZENIE NR 83/24  

WÓJTA GMINY RUTKI 

 

z dnia 03.10.2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru (konkursu) na stanowisko opiekuna 

dziennego zatrudnionego  w Punkcie Opieki Dziennej w Gminie Rutki  sprawującego opiekę nad 

dziećmi w wieku do lat 3  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                     

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 45 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.               

o opiece nad dziećmi wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024  r. poz. 338, 743, 858) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru (konkursu) na stanowisko opiekuna dziennego                   

zatrudnionego w Punkcie Opieki Dziennej w Gminie Rutki sprawującego opiekę nad dziećmi w wieku 

do lat 3.  

1. Ewa Chojnowska - przewodniczący, 

2. Magdalena Ewa Szeligowska -zastępca przewodniczącego, 

3. Magdalena Stypułkowska –sekretarz, 

4. Justyna Gołaszewska  –członek, 

5. Justyna Rykaczewska  -członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                        Wójt 

 

 

                                                                         Dariusz 

                                                                       Sławomir Modzelewski 

 

 

 

 

 


